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Примечание:

1. Площадка ДП оборудуется детскими игровыми и спортивными

комплексами.

Разворотная площадка

Благоустройство дворовых территорий

Условные графические обозначения

Существующие здания -1

Наименование№ Графическое обозначение

Асфальтобетонное покрытие проезда -

Асфальтобетонное покрытие тротуара -

Бетонная отмостка -

Резиновое покрытие -

Бортовой камень -

Зеленые насаждения и газон -

Диван садово-парковый -

Урна -

СБ - Площадка для сушки белья -

ДП - Детская площадка -

ПО - Площадка для отдыха -

Садовое ограждение -

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 Граница работ -
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